89. “Et cum ego frater resisterem ei de praedicta tenebra et non intelligerem” (*Mem.* 9.39–40:358); “because that good that I see in the darkness is the whole, and all other things are [only] part [quia illud bonum quod video cum tenebra est totum, illa vero omnia alia sunt pars]” (*Mem.* 9.48–49:358).

90. “Amor est in mensura et quod spiritus datur in mensura” (*Mem.* 9.145–46:366); “Et verum est quod dicit ille, quod Deus non dat spiritum ad mensuram; sed anima mea natat et delectatur, quod Deus etiam Filio suo et omnibus sanctis dat ad mensuram” (*Mem.* 9.147–50:366). Thier and Calufetti note that Angela also has some Scripture on her side, viz. Rom. 12:3 and Eph. 4:7, and—perhaps more to the point—that, even if open to scriptural challenge, Angela’s position here distances her from the implicit danger of “falling into a form of heterodox mysticism” that would assert the possibility of an unmeasured, i.e., unlimited, experience of God (Angela of Foligno, *Il Libro*, 266–67 n. 19).

91. *Mem.* 9.357–60:384; 9.301–302:380; “et tamen [homo] aliquid balbutit [de scripturis]. Sed de illis ineffabilibus operationibus divinis... nihilomnino loqui vel balbutire potest” (9.370–72:386); cf. 7.162–166:302; 7.303–7:314; 7.412–15:324; and Giuseppe Betori, “La Scrittura nell’esperienza spirituale della B. Angela da Foligno. Annotazioni preliminari,” in *Vita e spiritualità della beata Angela da Foligno. Atti del convegno di studi per il VII centenario della conversione della beata Angela da Foligno (1285–1985)*, ed. Clément Schmitt (Perugia: Serafica provincia di san Francesco OFM Conv., 1987), 171–98.

92. “Et cum ego frater resisterem ei hic de credulitate, ipsa fidelis Christi respondit: Posset forsitan credere aliquid, sed non illo modo” (*Mem.* 7.354–56:318–20).

93. *Mem.* 7.400–401:322; “Ite cum Deo, quia de Deo nihil vobis possum dicere” (7.410–11:324).

94. “Hodie... dum fieret mihi conscientia ne forte totum esset verum quod ego de me dixi et quod tu scripsisti,... defectuose est dictum et quod scriptor scripserat diminute vel cum defectu” (*Mem.* 4.210–18:218).

95. Edith Pasztor, “Le visione di Angela da Foligno nella religiosità femminile italiana del suo tempo,” in *Vita e spiritualità della beata Angela da Foligno. Atti del convegno di studi per il VII centenario della conversione della beata Angela da Foligno*

(1285–1985), ed. Clément Schmitt (Perugia: Serafica provincia di san Francesco OFM Conv., 1987), 290, is surely right that words about indescribability “call up the unimaginable” for the friar whereas for Angela they signify the “incapacity to transmit faithfully the images of the spiritual experience she has had.” Even so, communication is the essential task for both.